 

【平成24年度 姫路後期６年トレセン追加選⼿】
氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

野上  翼 津田 チョン・ファンイ ⻄播 恒藤 大渡 英賀保 藤原 伶央真 神崎
    以上 ４名

後期6年トレセン選⼿は、上記追加選⼿4名と前期トレセン選⼿29名の計33名となります。

【今後のトレセン活動の予定】

※詳細が決まり次第に随時連絡致します

2012年10⽉17⽇
各団代表指導者 様
参加選⼿及び保護者 様

姫路市サッカー協会

10/27(土)・28(⽇) 6年北播カップ（兼 県トレリーグ） 北播衛⽣G

四種技術部 竹中一雄

平成24年度姫路後期６年トレセン選考会、選考結果のご案内

もあり、選考⽇が1⽇しかとれなかったことは、次への課題になりそうです。

ができましたこと感謝致します。

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうござ
います。先⽇⾏いました姫路後期６年トレセン選考会の選考結果をご案内致します。
 今回の選考に際して、天候不良により変更等ありましたが、皆様のご協⼒により無事に選考

 ただ、運動会・地域⾏事（祭り）等を考慮し、なかなか⽇程がとれなかったのと悪天候の中⽌

⽉  ⽇ 内 容 会 場

12/8(土)or９(⽇) ５・6年トレセン練習会  未定

11/3（土） 岡⼭東備交流(5.6年） 岡⼭（未定）
11/10(土）or11(⽇) ５・6年トレセン練習会  未定